
Uchwała Nr 4/4/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 28 stycznia 2015 roku 

 
 w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy  w Skarżysku-Kamiennej 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 595 z późn. 

zm.) 
 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 
 

§1. 

 
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy                   

w Skarżysku- Kamiennej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy               
w Skarżysku- Kamiennej. 

 
§3. 

 
Traci moc Uchwała Nr 21/56/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia               
30 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej  wraz z wprowadzonymi 
do niej zmianami. 

 
 

§4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                              

                                                              Przewodniczący Zarządu  Powiatu                                                                                                       
                                                                                                                          

 
                                                           Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie: 
 
 

1. Artur Berus                            ………………………………………… 

2. Katarzyna Bilska                   ………………………………………… 

3. Anna Leżańska                       …………………………………………. 

4. Bogusława Krawczyńska        …………………………………… 



Uzasadnienie 

 
 Konieczność wprowadzenia zmian wynika z potrzeby dostosowania 

struktury organizacyjnej Powiatowego Urzędu Pracy do wykonywanych przez 
PUP nowych zadań związanych z nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy oraz wynikających z tego tytułu zwiększeniem 

obowiązków pracowników. Zmiany podyktowane są również zmianą ustawy              
o ochronie danych osobowych. 
Podsumowując powyższe zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia                         

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 
późn. zm.) wnoszę o rozpatrzenie i zatwierdzenie zmian do Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej.  
 
Wykaz zmian: 

 
1. W § 15 w ust. 1 w punkcie 3) dodaje się podpunkt d), który otrzymuje 

brzmienie :  „Samodzielne stanowisko ds. analityki Rynku Pracy.” 
2. W § 17 w ust. 1 dodaje się punkt 19) który otrzymuje brzmienie: 

„Powoływanie Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcy”. 

3. § 25 w ust. 1 w punkcie 3) zmienia się : 
1) podpunkt h),który otrzymuje brzmienie: „Bieżące i terminowe 

opracowywanie i sporządzanie sprawozdań MPiPS 01 i MPiPS 07, 

przy wykorzystaniu bazy danych”. 
2) Wykreśla się podpunkty i), j) i k). 

3) W § 27 w ust. 1 dodaje się punkty od 33) do 41), które odpowiednio 
otrzymują brzmienie: 
33) Zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych 

osobowych. 
34) Sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych  

z przepisami o ochronie danych osobowych oraz opracowywanie 
w tym zakresie sprawozdań dla ADO. 

35) Opracowywanie, prowadzenie i aktualizacja dokumentacji 

opisującej sposób przetwarzania danych osobowych. 
36) Stosowanie środków technicznych i organizacyjnych 

zapewniających ochronę przetwarzania danych osobowych. 

37) Prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez 
ADO. 

38) Przygotowywanie upoważnień do przetwarzania danych 
osobowych. 

39) Prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania 

danych osobowych. 
40) Kontrola w zakresie jakie dane osobowe, kiedy i przez kogo 

zostały do zbioru wprowadzone oraz komu są przekazywane. 

41) Zgłaszanie i aktualizacja zbiorów danych do GIODO. 
 

4) Dodaje się § 281, który otrzymuje brzmienie: 
1. Do zakresu zadań podstawowych Samodzielnego stanowiska 

ds. analityki Rynku Pracy należy, w szczególności:  



1) Prowadzenie analiz obszarów, mających wpływ na osiąganie 

przez PUP wskaźników ocenianych przez MP i PS. 
2) Prowadzenie podstawowych analiz zebranych danych. 

3) Opracowywanie raportów, podsumowań, zestawień. 
4) Przedstawianie Dyrektorowi PUP wniosków lub proponowanie 

zaleceń z prowadzonych analiz. 

5) Opracowywanie biuletynu informacyjnego. 
6) Występowanie do komórek organizacyjnych PUP o przekazanie 

materiałów, informacji, danych itp. potrzebnych do realizacji 

zadań. 
5. W § 30 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:   

     „2. Obsadę kadrową LPIK stanowią pracownicy Działu 
Pośrednictwa Pracy wykonujący zadania zgodnie z zakresem 
czynności.” 

6. Schemat organizacyjny zgodnie z załącznikiem. 
7. W liście stanowisk dodaje się „Samodzielne stanowisko ds. analityki 

Rynku Pracy”. 
8. W opisach stanowisk dodaje się Opis stanowiska w Powiatowym Urzędzie 

Pracy (35) i (36). 
 

  

 

 


